様式第７号（第10条関係）
宅地造成に関する工事の軽微変更届出書

 平成　　　年　　　月　　　日
笠　岡　市　長　殿

住所

造成主

氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
宅地造成等規制法（昭和36年法律第191号）第12条第2項の規定により，次のとおり届け出ます。
	許可年月日及び番号
	平成　　年　　月　　日　笠岡市指令都　第　　　号

	宅地の所在及び地番

	変更の理由

	変更の内容

　（注）この届は，２部提出してください。